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Strażnica w Żarkach Letnisku zmodernizowana

Wspaniały prezent na Święto Niepodległości otrzymali strażacy ochotnicy z Żarek Letniska. Gmina przeprowadziła
gruntowną termomodernizację budynku ich strażnicy. W poprzednich zaś latach kapitalny remont przeszły
pomieszczenia wewnątrz remizy.

 
Fot.: Jolanta Lisowska, UG Poraj

Remiza w Żarkach Letnisku została oficjalnie oddana do użytku po gruntownej termomodernizacji

Druhowie z OSP w Żarkach Letnisku świętowali w sobotę oddanie do użytku remizy po gruntownej termodernizacji.
Strażnica została zmodernizowana w ramach pakietu termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej w Gminie
Poraj. Podobne prace przeszły budynki OSP w: Poraju, Choroniu, Kuźnicy Starej i Gęzynie oraz Klub Seniora w Żarkach
Letnisku.

Wybudowana w latach 80-tych strażnica w Żarkach Letnisku w ostatnich siedmiu latach przeszła prawdziwą
metamorfozę. Gmina gruntownie wyremontowała zaplecze służące strażakom oraz garaże. Zakupiono nowy wóz
bojowy Mercedes ATEGO 1329 oraz niezbędny sprzęt ratowniczo-gaśniczy, we współpracy z samorządem
województwa Śląskiego i władzami wojewódzkimi ZOSP RP. Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarkach Letnisku
została także włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.
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Remiza przed...                                                                                  ...i po remoncie

 Teraz strażnica robi naprawdę wspaniałe wrażenie

W sobotę 11 listopada oddano oficjalnie do użytku budynek po pełnej termomodernizacji. W jej ramach wykonano
docieplenie ścian i stropu, izolację ścian piwnic, wymieniono stolarkę okienną oraz instalację odgromową. Inwestycja
kosztowała blisko 160 tys. złotych.

Remont strażnicy przy ulicy Akacjowej to nagroda dla strażaków z jednostki OSP w Żarkach Letnisku za wzorową
postawę w akcjach ratowniczo-gaśniczych, co zawsze podkreślane jest przez wyższe władze Związku OSP i straż
zawodową. Zostało to także wyraźnie podkreślone w wystąpieniach zaproszonych gości, a także przemowie
prowadzącego uroczystość prezesa OSP w Żarkach Letnisku Jarosława Słabosza, a nawet krótkiej historii Jednostki
przedstawionej przez druhnę Martę Janusiewicz.

- Dzięki władzom samorządowym Gminy Poraj, a zwłaszcza wsparciu wójta Łukasza Stachery i prezesa gminnego OSP
i zarazem radnego Mariusza Karkochy nasi strażacy doczekali się jeszcze bardziej komfortowych warunków do
pełnienia służby – podkreślał prezes jednostki Jarosław Słabosz.

W uroczystościach przecięcia wstęgi uczestniczyli: wicestarosta myszkowska Anna Socha-Korendo, wójt Gminy
Poraj Łukasz Stachera, Komendant Powiatowy PSP w Myszkowie bryg. Sergiusz Wiśniewski, członek Zarządu
Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP i wiceprezes Oddziału Powiatowego ZOSP RP woj. śląskiego w Myszkowie
dh Zdzisław Ucieklak, prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP dh Mariusz Karkocha, radny powiatowy
Krzysztof Klimek, przewodniczący Rady Gminy Poraj Andrzej Pawłowski, radny gminny Tomasz Klimek,
proboszcz Parafii p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Żarkach Letnisku ks. Maciej Klekowski, kierownik
Referatu Komunikacji Społecznej, Informatyki i Promocji UG Poraj dh Andrzej Kozłowski.
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Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali zaproszeni goście

Wśród zaproszonych gości znaleźli się również: koordynator ppoż Urzędu Gminy Poraj dh Anna Trąbska, główna
księgowa UG Poraj dh Monika Sosnowicz, , dyrektor Samorządowego Przedszkola Publicznego i Żłobka w Żarkach
Letnisku Joanna Sawicka, sołtys Żarek Letniska Andrzej Kamiński, prezes PZERiI „Klubu Seniora Czarka” Józef
Zimoląg, członek zarządu TPŻL Mirosław Lisiecki, strażacy ze wszystkich jednostek OSP w Gminie Poraj wraz z
rodzinami oraz mieszkańcy.

 


